

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001734

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso picos andaluz 150 g

Inhoud: 150 g

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zout, gist, extra olijfolie van de eerste persing (0.5%), zonnebloemolie (0.5%).

Bijzonderheden:

Keep well closed, in cool and dry place. Keep out of the sun

Allergenen: EI, mosterd. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1614 kJ/381 kcal
Eiwitten	10,6
Koolhydraten	77,8
Waarvan suikers	2,3
Vetten	2,6
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	2,1
Natrium	2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001761

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso zoete uiendip 195 g

Inhoud: 195 g

Barcode: 8712247229633

Lijst met ingrediënten:

Raapzaadolie, 15% ui, suiker, eidooier*, azijn, water, rijstzetmeel, zout, paprika, knoflook, mosterdzaad, 0,5% uipoeder, kruiden en specerijen, voedingszuur: E270, antioxidant: E385. *eieren van scharrelkippen.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen gekoeld bewaren en beperkt houdbaar.

Allergenen: Ei, mosterd

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2176 kJ / 527 kcal
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	13 g
Waarvan suikers	9,8
Vetten	52
Waarvan verzadigd	4,2
Voedingsvezels	0,4 g
Natrium	2,29

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052023

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier fudge vanille

Inhoud: 170 g

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere melkpoeder, zout, emulgator: sojalecithine, aroma: natuurlijke vanille.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998kJ/476kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	73g
Waarvan suikers	65g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,43g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056109

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Sneeuwsterren 100 g

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226751881

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem; plantaardige vetten (palm, kokos, raapzaad) in wisselende verhoudingen; suiker; decoreersuiker 6,2% [dextrose; TARWEzetmeel; plantaardig ongehard vet (palm); antiklontermiddel: E170; stabilisator: E470a; aroma]; EIEREN; invertsuikerstroop; zout; boteraroma; rijsmiddelen: E170-E450i-E500ii; TARWEzetmeel; vanilline; kleurstof: E160b; voedingszuur: E330.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: kan sporen bevatten van melk, noten en soja

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1990kJ/475kcal
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	26
Vetten	24
Waarvan verzadigd	12
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056836

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolade reep 90% 50 g zwart

Inhoud: 50 g

Barcode: 4779021231002

Lijst met ingrediënten:

Cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator - koolzaad lecithine, vanille aroma

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Noten, Melk, Gluten

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Litouwen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	588 kcal
Eiwitten	13
Koolhydraten	17
Waarvan suikers	10
Vetten	49
Waarvan verzadigd	31
Voedingsvezels	14
Natrium	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057291

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection kaneeltwist mallows

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720246066852

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ(336kcal)
Eiwitten	4g
Koolhydraten	79,9g
Waarvan suikers	67,6g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	<1g
Natrium	<0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057411

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection tomaat-courgettesoep veggie in pot 0,40 l

Inhoud: 40 cl

Barcode: 8720512671018

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree) 71%,
courgette 2,5%, maïsbloem, tarwebloem,
zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk
aroma, kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

Bijzonderheden:

Bereidingswijze: Pan: Doe de inhoud in een pan en verwarm al roerende zonder deze aan de kook te brengen.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	108kJ(26kcal)
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	0,639g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058781

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Spread rode paprika & feta

Inhoud: 140 g

Barcode: 8719326713410

Lijst met ingrediënten:

Geroosterde rode paprika 58%, uien, ingemaakte rode paprika, feta (gepasteuriseerde schapen- en geitenMELK, zeezout, stremsel, cultuur) 6%, mizithrakaas (WEI, ROOM, zeezout, melkzuur), extra vergine olijfolie, suiker, zeezout, rode wijnazijn, kruiden en specerijen, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesamzaad

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Griekenland

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	115 kcal
Eiwitten	3,3
Koolhydraten	9,5
Waarvan suikers	7,1
Vetten	7
Waarvan verzadigd	2,5
Voedingsvezels	0,5
Natrium	1,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059495

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection ribbelchips paprika

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791001247

Lijst met ingrediënten:

64% aardappelen (EU), 29% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (waarvan 1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Weipoeder, melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ/515kcal
Eiwitten	6,0g
Koolhydraten	55g
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059619

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Ontbijtkoek 450 g zwart

Inhoud: 450 g

Barcode: 8710226486916

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem (gluten), water, parelsuiker, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, natriumpyrofosfaat; gebrande suiker; specerijen (bevat kaneel), conserveermiddelen: sorbinezuur, melkzuur.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	310kcal
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	35
Vetten	1,3
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	3,9
Natrium	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059635

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907519

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059650

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Grissini 100 g zwart

Inhoud: 100 g

Barcode: 8011262002161

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, kokosolie 4.1%, gist, zout, zonnebloemolie 1.8%, TARWEmoutmeel, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Sesam, Melk, Soja, Mosterd, Lupine

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	400kcal
Eiwitten	11,4
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	1,6
Vetten	7
Waarvan verzadigd	4,3
Voedingsvezels	3,7
Natrium	2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL 200 g

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059750

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection flammkuchen mix

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791001353

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, zout, suiker, tarwemoutmeel, antioxidant: (E300), enzymen, antiklontermiddel: (E535). Gemaakt in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Bijzonderheden:

Benodigdheden: Deeg: 1 zakje mix voor Flammkuchen (250 gr), 145 ml lauwwarm water, 2 el olie Voor het bereiden: mixer met deeghaken, beslagkom,

Allergenen: Tarwebloem, tarewmoutmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1519kJ/360kcal)
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	2g
Vetten	7,8g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	2,2g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059766

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso hazelnoot cacao koekjes 80 g

Inhoud: 80 g

Barcode: 8712247232558

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, zonnebloemolie, cacaopoeder (3%), hazelnoten (3%), smaakstoffen.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen: Tarwe, hazelnoten, noten.

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1986 kJ / 483 kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	27
Vetten	18
Waarvan verzadigd	1,7
Voedingsvezels	0
Natrium	0,16

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059848

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection Italiaanse kruidenmix

Inhoud: 30 g

Barcode: 8720604482775

Lijst met ingrediënten:

Oregano, basilicum, knoflook, paprika en ui.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Voeg naar smaak toe aan Italiaanse gerechten

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	594,03kJ / 141,98kcal
Eiwitten	6,51g,
Koolhydraten	33g,
Waarvan suikers	1,75g,
Vetten	1,34g,
Waarvan verzadigd	0,44g,
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0060061

Supplier ID: 0



Artikelomschrijving: Doppinda's

Inhoud: 175 g

Barcode: 8720629042695

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060089
Supplier ID: 0

Artikelomschrijving: Alfa donkerbruin flesje 0,30 l
Inhoud: 30 cl
Barcode: 87288148
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060090

Supplier ID: 0

Artikelomschrijving: Alfa edel pils flesje 0,30 l

Inhoud: 30 cl

Barcode: 87288131

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.